
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 11.janvārī Nr. 1 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:06 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 

 deputāti: Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Guna Popova, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda,  Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu. 

2. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

3. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

4. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

5. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

6. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B. 

7. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

8. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam J.G. 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. 

10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

11. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

12. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 



2 

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam E.G. 

14. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

15. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B. 

16. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

17. Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

18. Par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli Vērēmu pagastā. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

25. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

26. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.T. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.P. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ē.Z. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.I. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.C. 

35. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K. 

37. Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.19 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” izdošanu. 



3 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.19 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” izdošanu". 

 
2.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.T. 2024.gada 3.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Pabalsti būs lielāki vai mazāki? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Lielāki, jo minimālā alga no 01.01.2024. palielinās. Tātad, no EUR 
1 400,00 jāatņem pensiju, ko saņem persona. Pabalsts, protams, ir 
lielāks. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

To nosaka likuma "Par pašvaldības domes deputātu statusu" (15. prim 
pants), kur noteikta kategorija: bijušajiem pašvaldības vadītājiem, kas 
pēc 04.05.1990. līdz 30.06.2021. ieņēmuši amatu - vadītājs vai vietnieks, 
vietnieks algots, vismaz divus sasaukumus. Protams, ir arī ierobežojumi, 
kas saistīti ar šī pabalsta saņemšanu attiecībā uz nodarbinātām un 
pašnodarbinātām personām, izņemot, zemnieku saimniecības. Šīs 
tiesības ir noteiktas likumā un tiesības arī reglamentē pašvaldības 
pienākumu šādu pabalstu piešķirt. (turpina sniegt informāciju) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu 
pilsētas domes priekšsēdētājam J.T.". 

 
3.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 



4 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un 
Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes 
un Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam A.P.". 

 
4.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.I. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad, summa tomēr precizēsies? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Mazliet mazāka būs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad, uz domes sēdi summa tiks precizēta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes 
priekšsēdētājai J.I.". 

 
5.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.J. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



5 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
6.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.B.". 

 
7.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 29.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.G.". 

 
8.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.G. 



6 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.G. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam J.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Ilzeskalna pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.G.". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.P. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta 
padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
11.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.L. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta 
padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta 
padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L.". 

 
12.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.M. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.M.". 

 
13.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam 
E.G. 



8 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot E.G. 2023.gada 27. oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam E.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta 
padomes priekšsēdētājam E.G.". 

 
14.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot L.V. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta 
padomes priekšsēdētājai L.V.". 

 
15.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.B. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta 
padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 
16.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.S. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājai J.S.". 

 
17.§ 

Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B.". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



10 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli Vērēmu pagastā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības kustamās mantas - 
automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli Vērēmu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Redakcionāli, Juridiskai un lietvedības nodaļai jāpadomā par sekojošo: 
šajā brīdī vajadzētu runāt nevis par pagasta griezumu, bet par apvienības 
pārvaldi kā iestādi. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Iepriekš deputātiem bija priekšlikums, lai zinātu kura pagasta teritorijā 
šīs nekustamais īpašums/ kustamā manta atrodas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas, varbūt, teksta aprakstošajā daļā... 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Labi, tad tiks koriģēts lēmuma virsraksts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nav sevišķi korekti, šobrīd, juridiski norādīt ģeogrāfisko vietu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN 
NAVARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Vērēmu pagastā" ar labojumiem. 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 



11 

Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd būtu ļoti labi, ja uz domas sēdi būtu nevis vienkārši formulējums, 
ka ir tāds atzinums, bet, tomēr arī nedaudz pamatojums, kas parāda ka 
pašvaldībai ieguldīt līdzekļus dzīvokļu atjaunošanai un virzīšanai uz 
dzīvokļu jautājumu - šo sarakstu, nav ekonomiska pamatojuma. Par to 
tika runāts arī iepriekšējās komitejās. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tad jāpalūdz no apvienības, lai sagatavo matemātisko aprēķinu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tādu tuvinātu finanšu, ekonomisko pamatojumu, ka šīs ceļš ir 
saimnieciski korektākais attiecībā pret pašvaldību un pret sabiedrību. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Labi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" ar labojumiem. 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Arī šeit jābūt šim ekonomiskajam pamatojumam klāt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, 



12 

Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" ar labojumiem. 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Identiska piebilde arī šajā gadījumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" ar labojumiem. 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.janvāra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(Sniedz aktuālo informāciju par īpašumu atsavināšanu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 



13 

24.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 

12.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
25.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
 

27.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.T. 2023.gada 31. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.T.". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.E. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.E.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 



15 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.T.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2023.gada 1. novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.B.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.P. 2022.gada 1. decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.P.". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ē.Z. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.Z. 2022.gada 14. novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.Z.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.I. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.I. 2022.gada 9. decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.I.". 

34.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.C. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2022.gada 2. augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.C. 



17 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.C.". 

 
35.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.L. 2023.gada 23.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), 
Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.L.". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.K. 2024.gada 2.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai S.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai S.K.". 

 
37.§ 

Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.K. 2024.gada 2.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi 
Griškānu pagastā". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:36 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                        Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 
 
Protokoliste                       Žanna Savčenko 
 


